
Andrea K. (Engel33) ID 60094 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 3:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 jsem ráda, že jste mě navštívili a vítám vás.

 Pokud si vyberete nějaké zboží, nezapomeňte se podívat i na dárky, třeba si něco vyberete.
 Zboží zasílám až po zaplacení a připsání peněz na můj účet (jako VS pište vaše ID) a to každé pondělí. Na peníze čekám 7 dní.
Pokud vám nebude vyhovovat termín, není problém se domluvit.
 Nebudete-li se zbožím spokojeni, (velikost a pod.) napište mi a nějak se to určitě vyřeší, třeba i zasláním peněz zpět. Ale
nevracím peníze za vady, které byly v nabídce popsány.
 Kdyby vám nebyl jasný popis zboží, nechte vzkaz, ozvu se, ať nedojde k zbytečnému omylu.
 Všechny vás moc zdravím a přeji příjemné nakupování. Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

